

PROCEDURA APERTA PER LA SOMMINISTRAZIONE REGOLATA DA PRESUPPOSIZIONE DI DRENAGGI E SISTEMI DI ASPIRAZIONE

RISPOSTE A QUESITI DI INTERESSE GENERALE

DOMANDA N.1

E' necessario spedire il modulo di offerta economica completo, ovvero comprensivo anche delle pagine con lotti a cui non si partecipa, oppure si possono inviare solo le pagine relative ai lotti di interesse ?

RISPOSTA

E' sufficiente inviare solo i fogli di offerta effettivamente compilati, sul numero dei quali dovrà essere calcolata il valore della relativa marca da bollo

DOMANDA N. 2

E' sufficiente segnalare il codice del prodotto offerto, senza quindi alcuna descrizione?

RISPOSTA

Si, nello schema di offerta è sufficiente indicare il codice dell'articolo proposto, eventualmente con l'aggiunta del nome commerciale. Per quanto riguarda la descrizione, essa non è necessaria in quanto già presente nella scheda tecnica.

DOMANDA N. 3

E' esatto segnalare il numero di pezzi a confezione nella stessa casella del codice ?

RISPOSTA

Si

DOMANDA N. 4

Relativamente al lotto n. 6 sul Capitolato Speciale viene indicato l'importo da pagare pari a € 40,00, mentre sul sito dell'A.V.C.P., stampando il documento per il pagamento presso la Lottomatica, l'importo indicato è di € 70,00. Si chiede di confermare l'esattezza di quest'ultimo importo.

RISPOSTA

L'importo corretto da versare quale contributo per l'A.V.C.P. è di € 70,00

Aggiornamento al giorno 22.02.2011 ore 8.00